ARTICVLVS VI.

Utrum in Christo fuerit donum timoris.

AD SEXTVM sic procedit. Videtur, quod in Christo non fuerit donum timoris. Spes enim non potior, quam timor, nam spei obiectum est bonum, timoris vero malum, ut in secunda parte habitum est. Sed in Christo non fuit virtus spei, ut supra ha-

torum loco obiecti formalis suae spei faccedere videtur, & consequenter actum secundum dandum spei remanentem magis theologicum reddit.

Super quaest. septima articulum quintum.

Titulus art. 5. clarus est.

In corpore articuli unica est conclusio responsiva quaesito affirmativa. In Christo fuerunt excellentissime dona. Probatur. Anima Christi perfectissime a Spiritu sancto movebatur: ergo in Christo fuerunt excellentissime dona. Antecedens probatur ex duplici auctoritate Evangelii. Confessio probatur ex dicitate donorum, scilicet quod sunt propriae perfectiones potentiarum animae, secundum quod sunt naturae moveri a Spiritu sancto.

Super quaest. septima articulum sextum.

Titulus clarus est.

In corpore articuli unica est conclusio responsiva quaesito, In Christo fuit timor Dei, non respectu malorum, sed respectu eminentiae Dei praeter ceteris hominibus. haec conclusio in littera primum declarat quod ad terminos duos distinguendo duo obiecta timoris. scilicet malum terribile, & eminentiam potentis infligere malum. Quae probatur, quia nisi esset eminentis, non timeretur. Deinde declarat quod fit in Christo iste affectus timoris eminentiae dicendo, quod est affectus reverentialis tantae eminentiae. Deum probatur, quod ad primam partem affirmativam auctoritate Apostoli ad Hebr. & quo ad comparativam auctoritate Hieronimi. Replebit eum spiritus timoris domini.

Occurrit hic dubium circa timorem reverentialem Christi, ex eo quod eminentia Dei potentis infligere

ar. 4. hu.

Lib. 3. & 4.

Aug. in Jo. tract. 5. ca. med.

Glor.

q. 35. 2. 4.

p. 2. q. 4.

Super quaest. septima articulum sextum.

p. 2. q. 4.

Lib. 2. ca. med. 10.

q. 34. ar. 4.

p. 2. q. 4.

6.

Inf. 4. 10.

7. 8. 3. 4.

q. 2. ar. 2.

3.

p. 2. q. 3.

17. ar. 1.